
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
           GRAD RIJEKA 

Gradsko vijeće 
 Odbor za izbor i imenovanja 
 

 
GRADSKOM VIJEĆU GRADA RIJEKE 

         - predsjednici 
 
Na temelju odredbe članka 54. i 91. stavka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 

Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 27/01, 47/06, 44/07 i 14/08 – 
pročišćeni tekst), Odbor za izbor i imenovanja podnosi 
 

Prijedlog za razrješenje i izbor predsjednika Odbora za promet  
Gradskog vijeća Grada Rijeke 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 14. srpnja 2005. godine izabralo je 
predsjednika, potpredsjednika i članove Odbora za promet Gradskog vijeća Grada Rijeke. 

Za predsjednika Odbora za promet izabran je član Gradskog vijeća Miroslav 
MATEŠIĆ. 

 
Sukladno odredbi članka 39. Poslovnika Gradskog vijeća, radno tijelo Gradskog 

vijeća ima predsjednika, potpredsjednika i određeni broj članova, predsjednika stalnog 
radnog tijela Vijeće bira iz reda članova Vijeća, sastav radnog tijela u pravilu odgovara 
stranačkom sastavu Vijeća, a mandat predsjednika, potpredsjednika i članova radnog tijela 
traje do isteka redovitog četverogodišnjeg mandata Vijeća, ako Vijeće ne odluči drugačije.  
 Odbor za promet ima predsjednika, potpredsjednika i tri člana koji se biraju iz reda 
članova Vijeća i iz reda javnih, znanstvenih i stručnih djelatnika.  
 
 Gradsko vijeće Grada Rijeke je na sjednici održanoj 29. siječnja 2009. godine 
Miroslava MATEŠIĆA izabralo za zamjenika Gradonačelnika Grada Rijeke i člana 
Poglavarstva Grada Rijeke zaduženog za područje poduzetništva. Miroslav Matešić je 
dužnost počeo obnašati dana 11. veljače 2009. godine. 
 

Odbor za izbor i imenovanja je na sjednici 2. ožujka 2009. godine utvrdio da Miroslav 
MATEŠIĆ radi izbora na novu dužnost više ne može obnašati dužnost predsjednika Odbora 
za promet te je prihvatio prijedlog političke stranke HNS da se za novog predsjednika Odbora 
za promet predloži člana Gradskog vijeća Matu TOMLJANOVIĆA.  

 
Odredbom članka 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća propisano je da se o 

razrješenju i izboru odlučuje odlukom.  
 Odbor za izbor i imenovanja je utvrdio Prijedlog odluke o razrješenju i izboru 
predsjednika Odbora za promet Gradskog vijeća Grada Rijeke koji se prosljeđuje Gradskom 
vijeću Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje. 
  

Predsjednik Odbora 
     Ivan Ivaniš, v.r. 
 



PRIJEDLOG ODLUKE O RAZRJEŠENJU I IZBORU PREDSJEDNIKA ODBORA ZA 
PROMET GRADSKOG VIJEĆA GRADA RIJEKE 
 
 

 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje i 129/05), članka 40. Statuta 
Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 
9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 27/01, 47/06, 
44/07 i 14/08 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici --------------2009. 
godine donijelo je  

 
ODLUKU 

o razrješenju i izboru predsjednika Odbora za promet  
Gradskog vijeća Grada Rijeke 

 
I. 
 

 Razrješuje se Miroslav MATEŠIĆ dužnosti predsjednika Odbora za promet Gradskog 
vijeća Grada Rijeke.  

II. 
 

 Za predsjednika Odbora za promet Gradskog vijeća Grada Rijeke bira se Mate 
TOMLJANOVIĆ. 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

 2


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
	           GRAD RIJEKA 
	Prijedlog za razrješenje i izbor predsjednika Odbora za promet  
	Gradskog vijeća Grada Rijeke 
	 Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 14. srpnja 2005. godine izabralo je predsjednika, potpredsjednika i članove Odbora za promet Gradskog vijeća Grada Rijeke. 


